

JBT Holding Herning ApS
Knudmoseparken 110, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 15 53 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Holding Herning ApS Knudmoseparken 110, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 15 53 45
	Stiftet: 16. december 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Morten Madsens Vej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.695 kr. mod -94.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.020.213 kr. mod 4.801.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-48.695	-94.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.162.509	4.955.998
Andre finansielle indtægter	37.510	41.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.163	-109.865
Resultat før skat	2.990.161	4.793.616
2 Skat af årets resultat	30.052	8.066
Årets resultat	3.020.213	4.801.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.256.524	14.994.997
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-295.211	-10.250.515
Disponeret i alt	3.020.213	4.801.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.405.278	27.202.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.405.278</u>	<u>27.202.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.405.278</u>	<u>27.202.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.560.077	5.201.500
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.052	35.225
Tilgodehavender i alt	<u>5.630.129</u>	<u>5.276.725</u>
Likvide beholdninger	<u>29.780</u>	<u>925.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.659.909</u>	<u>6.202.567</u>
Aktiver i alt	<u>36.065.187</u>	<u>33.405.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.251.521	14.994.997
Overført resultat	6.013.662	6.308.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	24.374.083	21.411.070
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	4.848.117	4.848.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.848.117	4.848.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.830.987	7.134.149
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.842.987	7.146.149
Gældsforpligtelser i alt	11.691.104	11.994.266
Passiver i alt	36.065.187	33.405.336

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	6.624.665	56.500	6.721.165
Korrektion som følge af fusion	0	0	9.934.723	0	9.934.723
Tilgang ved fusion	10.000	0	0	0	10.000
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	14.994.997	-10.250.515	57.200	4.801.682
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.994.997	6.308.873	57.200	21.411.070
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.256.524	-295.211	58.900	3.020.213
	50.000	18.251.521	6.013.662	58.900	24.374.083

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.270	57.194
Andre finansielle omkostninger	<u>91.893</u>	<u>52.671</u>
	<u>161.163</u>	<u>109.865</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.052	-35.244
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>27.178</u>
	<u>-30.052</u>	<u>-8.066</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	12.207.772	494.869
Tilgang ved fusion	0	11.672.903
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	12.247.772	12.207.772
Opskrivninger 1. januar 2022	14.994.997	10.893
Tilgang ved fusion	0	10.028.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.162.509	4.955.998
Opskrivninger 31. december 2022	18.157.506	14.994.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.405.278	27.202.769

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning	100 %	1.467.930	8.351
JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	2.634.006	70.203
JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	6.471.429	647.408
JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	17.891.771	552.686
JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	1.900.142	1.883.861
JBT Morten Madsens Vej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	40.000	0
		30.405.278	3.162.509

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	0	6.848.117
Afgang i årets løb	0	-6.848.117
Opskrivninger 1. januar 2022	0	124.667
Opskrivninger 31. december 2022	0	124.667
Nedskrivninger, afhændede aktiver	0	-124.667
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-124.667

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: JBT Holding Herning ApS har kautioneret for koncernforbundne og tilknyttede virksomheders bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31/12 2022 291 t.kr.